
 

Zarządzenie Nr 28/2023 
Wójta Gminy Strawczyn 

 z dnia 17 kwietnia 2023 roku  
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
pisemnego przetargu nieograniczonego w sprawie najmu kontenera 

(lokalu użytkowego) wraz z obsługą parkingu w miejscowości Oblęgorek  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213) Wójt Gminy 
Strawczyn postanawia:  
 

§ 1. 
Powołać Komisję Przetargową w składzie:  
1. Pan Paweł Lesiak – Przewodniczący  

2. Pani Anna Kęcka - Członek  

3. Pani Aleksandra Nawara – Członek  

4. Pani Agnieszka Gołdyn - Członek  
 

§ 2. 
Do Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem pisemnego przetargu 
nieograniczonego –  dotyczącego najmu kontenera (lokalu użytkowego) wraz z obsługą 
parkingu w formie inkasenta na nieruchomości nr 1047 w miejscowości Oblęgorek, 
gmina Strawczyn. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rozwoju              

i Planowania. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Z-ca Wójta 

   Karol Picheta 

 


